SUETONIUS:  
1490.

Venetiis per Baptista de tortis. M.cccc.  
LXXX. die xv Februarii. folio. [Ii. 2. 27.]

SUETONIUS:  
1490.

Venetiis per Ioannem Rubrum de Vercellis  
anno a natali christiano M.cccc. LXXX. die  
xv Iulii. folio. [Ii. 2. 41.]

SUIDAS:  
E. P. 1499.

Anno ab incarnatione M.cccc.LXXXXVIII  
die xv nouembris. Impressum, Mediolani im-  
pensa et dexteritate D. Demetrii Chalcondyli  
Ioannis Bissoli Benedicti Mangii Carpensis.  
folio. [Ii. 2. 9.]

TACITUS:  
1497.

Cornelii Taciti historiae augustae: nec non de  
situ moribus et populis germaniae libellus: ac  
de oratoribus dialogus foeliciter expliciunt. Ve-  
netiis fideliter Impresi ac diligenter emendati  
per Philippum Pinci sumptibus nobilis viri domi-  
ni Benedicti Fontana. Anno domini MCCCCXCVIJ.  
die xxij Marcii. Imperante sapientissimo do-  
mino Augustino Barbadico prudentissimi ac  
Invictissimi Senatus Venetiarum duce serenissi-  
mo. folio. [Ii. 1. 17.]

TERENTIUS:  
1479.

Impraeessum Venetiis, per Nicolaum girarden-  
gum: recognitumque per Magistrum Franciscum  
Dianam sub Anno Dni. M.cccc.LXXVIII. die  
xv Decembris. folio. [Ii. 2. 39.]

TERENTIUS:  
(cum duobus commentis  
uidelicet Donato et Gui-  
done).  
1494.

Venetiis per Simonem papiensem dictum be-  
uilaqua. Impensis vero egregii iuri Lazari de  
isoardis de sauli. anno decimo Kal. martii.  
M.CCCCLXXXIII. folio. [Ii. 2. 38.]

TERENTIUS:  
1496.

Impressum in Imperiali ac urbe libera Argen-  
tina Per magistrum Ioannem Grüninger accura-  
tissime nitidissimeque elaboratum & denuo  
revisum atque collectum ex diversis commen-  
tariis Anno incarnationis dominice Millesimo  
quatercentesimononagesimosexto. Kalenda-  
rum vero Nouembrium. Finit foeliciter. folio.  
[Ii. 2. 40.]

TERENTIUS:  
1497.

Opus commendatissimum Terentii comici fa-  
mosissimi una cum commento familiarissimo  
domini Guidonis Iuvenalis per viros arte humani-  
tatis expertissimos summa cum diligentia casti-  
gatum finit. Impressum Lugduni per honestum  
virum Ioannem di vigle. Anno salutis. M.  
cccc.XCVIJ. die xiii Iulii. 4to. [Ii. 2. 50;  
Ii. 2. 54, Duplicate.]

THEOCRITUS:  
1495.

[The earliest dated ed.] Impressum Venetiis  
characteribus ac studio Aldi Manucii Romani  
cum gratia &c. M.cccc.XCV. Mense februario.  
[Ii. 1. 20.]

THEOPHIRASTUS:  
*De Causis Plantarum.*  
1483.

VALERIUS MAXIMUS.  
1478.

M.CCCC.LXXVIII.KL.JVLII.  
VENETIIS IMPRESSIT.  
folio. [Ii. 1. 39.]

VIRGILIUS:  
1476.

Hunc ego Ioannes de Paderbowme in West-  
falia, florentissima in universitate louaniensi  
residens: quamvis non mihi utilem, in volumine  
magno et multa materia diffusum impressi mul-  
torum peritorum instantia victus: qui sic pro  
quibusdam glosulis inter lineas inserendis, saltem  
his qui nundum in eo initiati erant opus esse  
aiebant: non  
emendatiorem et melius punctis distinctum red-  
derem. Finitum itaque est opus istud per me Io-  
annem prenotatum meo solito signo consignando,  
anno ab incarnatione dominica millesimo quad-  
ringentesimo septuagesimo sexto, mensis aprilis  
die octava. quarto. [Ii. 1. 37.]